
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 7 18 8

25

╳
18

1
21

2
24

13
25

14 16
Auszeit

Ende
15:19

B  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 12 13 9 8

11

0
9

1
10

3
11

4 6 8
Auszeit

3:8

S
A
T
Z

2

Start
15:22

B  SV Kreuzschule
Dresden

R

I II III IV V VI Punkte

7 4 12 10 3 8

22

╳
9
17

1
10
19

3
11
20

4
13
21

7
14
22

8
15 Auszeit

Ende
15:46

A  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

6 12 7 18 8 9

2516

18:19

0
11
18

2
12
19

4
13
21

6
14
23

8
15
25

9
16 Auszeit

18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49

A  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 7 18 8

23

╳
9
21

1
10
22

3
11
23

4
15

6
17

7
19 Auszeit

23:24

Ende
16:12

B  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 12 10 3 8

25

0
7
21

1
9
22

2
13
25

3
15

4
17

5
19 Auszeit

13:15

S
A
T
Z

4

Start
16:15

B  SV Kreuzschule
Dresden

R

I II III IV V VI Punkte

7 4 12 10 3 8

25

╳
8

1
9

2
18

3
25

4 7
Auszeit

Ende
16:35

A  VC Dresden II S

I II III IV V VI Punkte

6 12 16 18 8 9

1113 10

10:1710:14

11:23
0
8

1
10

2
11

3 5 6 Auszeit

10:12
11:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:38

B  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 12 10 3 8

8

1 2 3 6
Auszeit

3:6

Ende
16:54

A  VC Dresden II R

I II III IV V VI Punkte

9 6 12 16 18 8

12

╳
9

1
11

2
12

6 7 8 Auszeit

8:10
11:14

Wechsel
8:7

B  SV Kreuzschule
Dresden

S

I II III IV V VI Punkte

7 4 12 10 3 8

15

12 14 15
9 10

Auszeit

Regionalliga Ost Männer
Männer

B  SV Kreuzschule Dresden vs. VC Dresden II A

Spiel 15 06.10.2024 15:00 Uhr

SH 117. Grundschule
01069 Dresden
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B  SV Kreuzschule Dresden10

3 ★ Burkhardt, Tobias X

4 Michaelsen, Hendrik X
7 Schumann, Benja… X
8 Johne, Till X
9 Luckner, Jan X

10 Schleifenbaum, Paul X
11 Dost, Martin
12 Schäfer, Franz X
13 Hüther, Friedrich X
14 Scholz, Alfred X

B  Libero

14 Scholz, Alfred X

B  Offizielle

T Mater, Sarah

C

A  VC Dresden II 10/14

6 Hölzel, Konstantin X

7 Markus, Jonathan X
8 Deutschmann, Bastian X
9 Rehwagen, Richard X

10 Shikh hasan Awad, S… X

12 ★ Böttcher, Carsten X
13 Wurche, Jonas X
14 Thiel, Konrad X
16 Förster, Peter X
18 Schüßling, Yannek X

A  Libero

14 Thiel, Konrad X

A  Offizielle

T Rosenlöcher, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SV Kreuzschule

Dresden
VC Dresden II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 11 1 19 25 1 0 0
0 0 0 22 2 24 25 1 1 1
1 0 1 25 3 23 23 0 0 1
0 0 1 25 4 20 11 0 3 2
1 0 1 15 5 16 12 0 0 2

3 0 3 98 102 96 2 4 6
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: SV Kreuzschule Dresden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wollny, Frank DE 1

2 Fucke, Tanja DE 2

Schr. Borchardt, Torsten
Assist. Fitzmann, Lea
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